
       
 

 
 
                                 

 
МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
 

ДЕСЯТА СЕСІЯ 
ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
    від  23 грудня  2011  року                                                                                     № 139  

м. Мала Виска 
 
 
Про затвердження районної цільової  
соціальної Програми розвитку фізичної  
культури та спорту на 2012 – 2016 роки 
 
 

На підставі статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” та 
розглянувши поданий районною державною адміністрацією проект районної цільової соціальної 
Програми розвитку фізичної культури та спорту на 2012 – 2016 роки, 

 
   районна рада 
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити районну цільової соціальну Програму розвитку фізичної культури та спорту 
на 2012 – 2016 роки (далі – Програма), додається. 
 

2. Районній державній адміністрації забезпечити виконання  показників Програми та 
програмних заходів відповідно до встановлених термінів. 
 

 3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради з 
питань охорони здоров”я, соціального захисту, соціального забезпечення населення, освіти, 
культури, спорту, молодіжної політики та у справах сім”ї. 

 
 
 
 
                       Голова районної ради                 С.Сосновська     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 

до рішення Маловисківської 

районної ради 

від 23 грудня 2011 року № 139 

 

 

 

 

 

РАЙОННА  ЦІЛЬОВА СОЦІАЛЬНА  ПРОГРАМА 

розвитку фізичної культури і спорту 

на 2012-2016 роки 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

І. Вступ 

Районна цільова соціальна Програма розвитку фізичної культури і спорту на 2012-2016 
роки розроблена на виконання Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про 
фізичну культуру і спорт» та інших законодавчих актів України” і спрямована на створення умов 
для організації та проведення фізкультурно-оздоровчих заходів в закладах освіти, за місцем 
роботи, проживання та відпочинку населення, виявлення, розвитку та підтримки кращих 
спортсменів. Особлива увага буде приділятися розвитку фізичної культури та спорту в сільській 
місцевості, а також роботі з ветеранами фізичної культури та спорту. 

Мета Програми: забезпечення реалізації державної політики щодо розвитку фізичної 
культури та спорту на території району. 

Заходи Програми спрямовані на створення та поліпшення правових, фінансових, 
організаційних, соціально-економічних основ діяльності у сфері фізичної культури і спорту та 
регулюють найбільш важливі суспільні відносини у створенні умов для розвитку фізичної 
культури і спорту як важливої складової здорового способу життя та зміцнення здоров’я жителів 
району. 
 

2. Основні завдання та напрямки Програми 

Основними завданнями програми  є: 

- створення умов  для фізкультурно-оздоровчої та спортивної діяльності серед ветеранів фізичної 
культури  і спорту; 

- інформаційне забезпечення галузі фізичної культури та спорту; 

- кадрове та медичне забезпечення галузі фізичної культури та спорту; 

- матеріально-технічне забезпечення  галузі; 

- створення умов  для розвитку фізичної культури у галузі “Освіта”; 

- сприяння духовному і фізичному  розвитку населення, зокрема, молоді,  виховання почуття 
громадянської свідомості та патріотизму, бажання активно сприяти державності в Україні; 

- забезпечення умов для фізкультурно-оздоровчої діяльності за місцем роботи громадян; 

- забезпечення умов для фізкультурно-оздоровчої діяльності за місцем відпочинку та 
проживання громадян; 

- фізкультурно-оздоровча діяльність серед сільського населення; 

- розвиток дитячо-юнацького спорту та спорту вищих досягнень; 

- пропаганда здорового способу життя. 

3. Стан розвитку фізичної культури і спорту в районі та основні проблеми галузі 

Відділом у справах сім’ї, молоді та спорту райдержадміністрації, спільно з відділом 
освіти районної державної адміністрації, районною організацією ВФСТ “Колос”, у співпраці з 
виконкомами міської, селищної та сільських рад і керівниками підприємств, установ та 
організацій протягом 2007-2011 років  було організовано проведення районної спартакіади серед 
команд підприємств, установ, організацій фізкультурно-спортивних клубів міської, селищної та 
сільських рад. В середньому щороку у 12 видах спорту взяли участь по 20 команд. Так, у 2007  у 



12 видах спорту взяла участь 21 команда, у 2008 році  у 12 видах  - 23 команди , у 2009 році  у 12 
видах – 21 команда;  у  2010  у 18 видах спорту – 35 команд.  

Проведено спортивно-масові заходи, присвячені : 
- державним святам: Дню Конституції України, Дню незалежності України(шахи, шашки, 
футбол); 
- героїчним датам: Дню визволення  міста Мала Виска та району від німецько-
фашистських загарбників (волейбол), Дню Перемоги та Дню визволення України 
(футбол) ; 
- галузевому святу - Дню фізичної культури та спорту. 
Традиційними є заходи для ветеранів, для учнівської та допризовної молоді. 
Проведилися щорічні змагання : чемпіонат та кубок району з футболу.  
Переможці районних змагань  направлялися на обласні змагання. Так, протягом 2007-

2011 років юні спортсмени на обласних змаганнях з дзюдо та легкої атлетики  посідають 1-2 
місця.  Спортсмени Маловисківського району  входили до складу збірних команд області на 
чемпіонатах України та Всеукраїнських турнірах.  

Протягом 2007-2011 років в районі тренерами – викладачами Маловисківської районної 
дитячо-юнацької школи підготовлено 18 чемпіонів області та членів збірних команд, з них: з 
легкої атлетики – 9, з дзюдо - 9. Щороку кількість вихованців районної дитячо-юнацької 
спортивної школи збільшується в середньому на 5%. За 5 останніх років відкрито або оновленно 
функціонування 3 відділень районної спортивної школи на базі Мар’янівської, Оникіївської та 
Плетеноташлицької загальноосвітніх шкіл, а всього проводяться тренування на базі 9 
навчальних закладів району. 

Регулярно на сторінках районної газети “Маловисківські вісті” висвітлюються спортивно-
масові заходи. 

Основними проблемами галузі  є застаріла матеріально-технічна база, відсутність 
потрібної кількості спортивного обладнання. У загальноосвітніх закладах району організовано 
рух  щодо ремонту та відновлення пришкільних спортивних майданчиків. тТка робота 
проводиться щороку за рахунок батьків і спонсорів. Визначено споруди , які потребують значних 
капіталовкладень. 

Проблемним в районі є, як кадрове забезпечення сільських рад фахівцем з питань 
фізичної культури та спорту, так і введення 0,5 ставки посади фахівця з питань фізичної  
культури та спорту. 

4. Фінансове забезпечення виконання Програми 

Фінансування виконання заходів Програми буде здійснюватися  у межах коштів,  що 
передбачатимуться  у відповідних бюджетах на програми і заходи з розвитку фізичної культури  
і спорту, а також із залученням інших джерел, не заборонених чинним законодавством України. 

Обсяги бюджетних асигнувань будуть визначатися, виходячи з необхідності забезпечення 
виконання у відповідних роках конкретних заходів Програми, орієнтовних витрат на їх 
реалізацію.  

                    Роки виконання програми:    Загальна к-сть коштів 

                          2012                                           1000,3  тис.грн.; 

                          2013                                           4098,3 тис.грн.; 

                         2014                                           1030,7 тис.грн.; 

                         2015                                           1112,2 тис.грн.; 

                   2016                                           1081,1 тис.грн.; 



                         Всього                                       8322,6 тис.грн.. 

 

5. Очікувані результати 

Виконання програми дасть можливість: 

- підвищити рівень охоплення громадян фізкультурно-оздоровчою та спортивно-масовою 
роботою до 25 % загальної чисельності населення району; 

- поліпшити на 15% результати виступів збірних команд району в обласних та всеукраїнських 
змаганнях; 

- підвищити на 5% рівень забезпечення населення фізкультурно-спортивними майданчиками;  

- забезпечити підтримку та проведення заходів серед ветеранів фізичної культури та спорту, 
проведення краєзнавчої роботи щодо історії спортивної слави;  

- забезпечити залучення сільських жителів до занять фізичною культурою та спортом, підтримку 
кращих спортсменів сільської місцевості; 

- удосконалити систему дитячо-юнацького та резервного спорту в районі; 

- збільшити обсяги видатків з бюджетів усіх рівнів та позабюджетного фінансування галузі 
фізичної культури та спорту; 

- підвищити рівень інформаційно-просвітницької діяльності, пропагандистської роботи серед 
населення району. 

6. Контроль за виконанням Програми 

Контроль за виконанням Програми покладається на відділ у справах сім’ї, молоді та 
спорту райдержадміністрації, який, в особі керівника, несе відповідальність за виконання і 
кінцеві результати Програми, раціональне використання фінансових ресурсів, визначає форми і 
методи координації  виконання  Програми. 

 

 

Керуючий справами виконавчого  

апарату районної ради                                                           В.Крило 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
  
 

 
ПАСПОРТ 

районної цільової соціальної Програми розвитку фізичної кульутри і спорту 
 на 2012-2016 роки 

  
1. Програма затверджена: 

 
Рішенням районної  ради від  
23.12.2011 року    № 139   

2. Ініціатор розроблення Програми Відділ у справах сім’ї, молоді та 
спорту Маловисківської 
райдержадміністрації 

3. Дата, номер і назва розпорядження голови 
райдержадміністрації про розроблення 
Програми 

31 серпня 2011 року .№ 624-р “Про 
організацію розроблення проекту 
районної цільової програми 
розвитку фізичної культури і 
спорту на 2012-2016 роки” 

4. Розробник Програми Відділ у справах сім’ї, молоді та 
спорту Маловисківської 
райдержадміністрації 

5. Співрозробники Програми Відділ освіти райдержадміністрації 
6. Відповідальний виконавець програми Відділ у справах сім’ї, молоді та 

спорту Маловисківської 
райдержадміністрації 

7. Учасники Програми Відділ у справах сім’ї, молоді та 
спорту , відділ освіти 
Маловисківської 
райдержадміністрації, районна 
організація ВФСТ “Колос”, районна 
ДЮСШ, міська, селищна, сільські 
ради 

8. 
 

8.1. 

Терміни реалізації Програми 2012-2016 роки 
Етапи виконання Програми (для 
довгострокових програм) 

 

9. Перелік місцевих бюджетів, які беруть 
участь у виконанні Програми (для 
комплексних програм) 

Районний бюджет, бюджети 
місцевих рад 
 

10. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації Програми, 
усього, 
у тому числі: 

8322,6 тис.грн. 

кошти державного бюджету 2691,4 тис.грн. 
кошти обласного бюджету  
кошти районного бюджету 5166,9 тис.грн. 
кошти міського, селищного та сільських 
бюджетів 

381,3 тис.грн. 

кошти не бюджетних джерел 83,0 тис.грн. 
11. Основні джерела фінансування Програми Районний бюджет 

  

Додаток 1 
до  районної цільової 
соціальної Програми розвитку 
фізичної культури та спорту 
на 2012 – 2016 роки 



  
Додаток 2 

до  районної цільової соціальної Програми розвитку  
фізичної культури та спорту на 2012 – 2016 роки 
 

Ресурсне забезпечення районної цільової соціальної Програми 
розвитку фізичної культури та спорту на 2012 – 2016 роки 

  

Обсяг коштів,  
який пропонується залучити на 

виконання програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 
виконання 
Програми 

І 
 
 

2012 
рік 

2013 
рік 

2014 
рік 

2015 рік 2016 
рік 

1 2 3 4 5 6 7 

Обсяг ресурсів, усього тис.грн. 
у тому числі: 

1000,3 4098,3 1030,7 1112,2 1081,1 8322,6 

державний бюджет 
 

 2691,4    2691,4 

обласний бюджет 
 

      

районний бюджет 
959,8 1115,1 988,1 1068,1 1035,8 5166,9 

міський, селищний та сільські 
бюджети 

24 275,3 26,0 27,5 28,5 381,3 

кошти не бюджетних джерел 16,5 16,5 16,6 16,6 16,8 83 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

Напрями реалізації та заходи районної цільової соціальної  
Програми розвитку фізичної культури та спорту на 2012 - 2016 роки 

             
№  
з/п 

 
Назва напряму 

реалізації 
(пріоритетні 

завдання) 

 
Перелік 
заходів 

Програми 

 
Термін 

виконанн
я заходу 

 
Виконавці 

 
Джерела 

фінансуван
ня 

Орієнтовні обсяги 
 фінансування 

(вартість),  
тис. грн., в тому числі: 

 
Очікуваний 
результат 

2012 рік 
2013 рік 
2014 рік 
2015 рік 
2016  рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Створення 

умов для 
фізкультурно-
оздоровчої  та 
спортивної 
діяльності  
серед ветеранів  
фізичної 
культури і 
спорту 

Проведення   
спортивно-
масових та 
фізкультурно-
оздоровчих 
заходів серед 
ветеранів 
фізичної 
культури  і 
спорту, 
забезпечення 
участі  збірних 
команд у 
обласних 
змаганнях 

2012 рік 
2013  рік 
2014 рік 
2015 рік 
2016 рік 

 

Відділ у 
справах сім’ї, 
молоді та 
спорту 
райдержадміні
страції 

Районний 
бюджет 

2,0 
2,5 
3,0 
3,5 
4 

Підтримка та 
проведення 
заходів серед 
ветеранів 
фізичної культури 
та спорту 

  Сприяти 
створенню та 
функціонуван
ню організацій 
та клубів  
ветеранів 
фізичної 
культури та 
спорту та 
вжити заходи  
щодо 
утворення 
куточків та 
стендів  історії 
спортивної 
слави району 

 
2013 рік 
2015 рік 
2016 рік 

Відділ у 
справах сім’ї, 
молоді та 
спорту 
райдержадміні
страції 

Бюджети 
сільських 
рад 

 
0,3 
0,5 
0,5 

Підтримка та 
проведення 
заходів серед 
ветеранів 
фізичної культури 
та спорту, 
проведення 
краєзнавчої 
роботи щодо 
історії спортивної 
слави району 

  Залучати 
ветеранів 
спорту до 
участі у 
масових 
фізкультурно-
спортивних 
заходах 
(відкриття 
змагань, 
нагородження 
юних 
переможців) з 

2012 рік 
2013 рік 
2014 рік 
2015 рік 
2016 рік 

Відділ у 
справах сім’ї, 
молоді та 
спорту 
райдержадміні
страції 

Районний 
бюджет 

0,5 
0,5 
0,5 
0,5 
0,5 

Виховання у 
молоді поваги до 
людей старшого 
покоління, 
підтримка 
ветеранів 
фізичної культури 
та спорту 

 
Додаток 3 

до  районної цільової соціальної Програми  
розвитку фізичної культури та спорту на 2012 – 2016 роки 



метою 
популяризації 
фізичної 
культури та 
спорту, 
пропаганди 
здорового 
способу життя 

2. Інформаційне 
забезпечення 
галузі фізичної 
культури  і 
спорту 

Здійснювати 
передплату на 
періодичні 
видання 

2012 рік 
2013 рік 
2014 рік 
2015 рік 
2016 рік 

Відділ у 
справах сім’ї, 
молоді та 
спорту 
райдержадміні
страції 

Районний 
бюджет 

0,5 
0,5 
0,5 
1,0 
1,0 

Висвітлення 
спортивних подій, 
пропаганда 
здорового 
способу життя, 
ознайомлення із 
кращими 
спортивними 
традиціями в 
інших регіонах та 
запровадження 
нових заходів на 
території району 

3. Кадрове 
забезпечення 
галузі фізичної 
культури і 
спорту 

Забезпечити 
підвищення 
кваліфікації 
тренерсько-
викладацького 
складу 

2012 рік 
2013 рік 
2014 рік 
2015 рік 
2016 рік 

Відділ освіти 
райдержадміні
страції, 
Маловисківськ
а районна 
ДЮСШ 

Районний 
бюджет 

1,0 
1,0 
1,0 
1,0 
1,0 

 

Підвищення рівня 
навчально-
тренувального 
процесу 

4. Медичне 
забезпечення 
галузі фізичної 
культури і 
спорту 

Здійснювати 
медичний 
супровід 
спортивних 
змагань 

2012 рік 
2013 рік 
2014 рік 
2015 рік 
2016 рік 

Відділ у 
справах сім’ї, 
молоді та 
спорту 
райдержадміні
страції 

Районний 
бюджет 

1,0 
1,0 
1,0 
1,0 
1,0 

 

Забезпечення 
медичного 
супроводу 
спортивних 
змагань 

5. Матеріально-
технічне 
забезпечення 
галузі фізичної 
культури  і 
спорту 

Здійснити 
будівництво та 
облаштування 
багатофункціо
нальних 
майданчиків  
із 
синтетичним 
покриттям 

2013 рік Відділ у 
справах сім’ї, 
молоді та 
спорту 
райдержадміні
страції 

Бюджети 
сільських 
рад 

250 Забезпечення 
проведення 
заходів на 
сучасному рівні 

  Продовжити 
роботу щодо 
завершення 
будівництва 
спортивного 
комплексу в 
м.Мала Виска 

2013 рік Маловисківськ
а міська рада, 
райдержадміні
страція 

Державний 
бюджет 
Районний 
бюджет 

2691,4 
141,6 

Забезпечення 
проведення 
заходів на 
сучасному рівні 

6. Створення 
умов  для 
розвитку 
фізичної 
культури у 
галузі “Освіта” 

Проводити 
заходи щодо 
патріотичног
о виховання 
молоді, її 
профорієнтац
ії та фізичної 
підготовки 
для 
проходження 
служби у 
Збройних 
Силах 
України та 
інших 

2012 рік 
2013 рік 
2014 рік 
2015 рік 
2016 рік 

Відділ у 
справах сім’ї, 
молоді та 
спорту відділ 
освіти 
райдержадміні
страції 

Районний 
бюджет 

0,3 
0,5 
0,5 
0,5 
0,5 

Забезпечення 
проведення 
заходів для 
допризовної 
молоді 



військових 
формуваннях, 
утворених 
відповідно до 
законів 
України, 
правоохорон
них органах, 
рятувальних 
та інших 
спеціальних 
службах. 
Щорічно 
проводити  
спартакіаду 
допризовної 
молоді.  

 
 

  Забезпечити 
загальноосвіт
ні навчальні 
заклади 
спортивним 
обладнанням 
та інвентарем 

2012 рік 
2013 рік 
2014 рік 
2015 рік 
2016 рік 

Відділ освіти 
райдержадміні
страції 

Районний 
бюджет 

100,0 
100,0 
100,0 
100,0 
200,0 

Створення умов 
для покращення 
занять фізичною 
культурою і 
спортом 

  Облаштувати 
спортивні 
майданчики в 
рамках 
місячника 
“Спорт для 
всіх-спільна 
турбота” 

2012 рік 
2013 рік 
2014 рік 
2015 рік 
2016 рік 

Відділ освіти 
райдержадміні
страції 

Районний 
бюджет 

15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 

Забезпечення 
облаштування 
спортмайданчиків 

7. Забезпечення 
умов  для 
фізкультурно-
оздоровчої 
діяльності за 
місцем 
проживання та 
відпочинку 
громадян 

Проведення  
масових 
фізкультурно-
спортивних 
заходів серед 
різних груп 
населення 

2012 рік 
 
 

2013 рік 
 
 

2014 рік 
 
 

2015 рік 
 
 

2016 рік 

Відділ у 
справах сім’ї, 
молоді та 
спорту 
райдержадміні
страції 

Районний 
бюджет 
Позабюдж
етні кошт и 
Районний 
бюджет 
Позабюдж
етні кошти 
Районний 
бюджет 
Позабюдж
етні кошти 
Районний 
бюджет 
Позабюдж
етні кошти 
Районний 
бюджет 
Позабюдж
етні кошти 

0,5 
0,5 

 
0,5 

 
0,5 
0,6 
0,6 

 
0,6 

 
0,6 
0,8 
0,8 

 

Збільшення 
кількості 
учасників 
фізкультурно-
спортивних 
заходів серед 
різних груп 
населення 

8. Фізкультурно-
оздоровча 
діяльність за  
місцем роботи 
громадян 

Провести та 
взяти участь у 
спартакіадах 
та інших 
фізкультурно-
спортивних 
заходах серед 
державних 
службовців, 
посадових осіб 

2012 рік 
2013 рік 
2014 рік 
2015 рік 
2016 рік 

Відділ у 
справах сім’ї, 
молоді та 
спорту 
райдержадміні
страції 

Районний 
бюджет 

4 
4 
5 
5 
5 

Пропаганда 
здорового 
способу життя 
серед працюючих 
осіб, забезпечення 
участі у 
відповідних 
заходах. 



органів 
виконавчої 
влади, 
місцевого 
самоврядуванн
я та депутатів 
усіх рівнів 

9. Фізкультурно-
оздоровча 
діяльність 
серед 
сільського 
населення 

Сприяти 
утворенню та 
функціонуван
ню 
спортивних 
клубів у 
сільській 
місцевості 

2012 рік 
2013 рік 
2014 рік 
2015 рік 
2016 рік 

Районна 
організація 
ВФСТ 
«Колос» 
спільно з 
виконкомами 
сільських рад 

Позабюдж
етні кошти 

16,0 
16,0 
16,0 
16,0 
16,0 

Залучення 
сільських жителів 
до занять 
фізичною 
культурою та 
спортом, 
підтримка 
кращих 
спортсменів 
сільської 
місцевості 

  Проведення 
масових 
фізкультурно-
спортивних 
заходів 
:“Краще 
спортивне 
село” та 
“Сільські 
спортивні 
ігри” 

2012 рік 
2013 рік 
2014 рік 
2015 рік 
2016 рік 

Відділ у 
справах сім’ї, 
молоді та 
спорту 
райдержадміні
страції 

Районний 
бюджет 

20,0 
20,0 
20,0 
20,0 
20,0 

 

Залучення 
сільських жителів 
до занять 
фізичною 
культурою та 
спортом, 
підтримка 
кращих 
спортсменів 
сільської 
місцевості 

  Забезпечити 
функціонуван
ня районної  
організації 
фізкультурно-
спортивного 
товариства 
“Колос” 

2012 рік 
2013 рік 
2014 рік 
2015 рік 
2016 рік 

Районна 
організація 
ВФСТ 
«Колос» 

Районний 
бюджет 

24 
25 
26 
27 
28 

Покращення 
фізкультурно-
спортивної 
роботи в сільській 
місцевості 

  Продовжити 
роботу щодо 
введення до 
штатного 
розпису 
сільських, 
селищних,  
органів 
виконавчої 
влади, 
підприємств, 
установ та 
організацій 
агропромисло
вого 
комплексу 
України 
посади 
інструктора-
методиста з 
фізичної 
культури, 
відповідально
го за 
організацію 
та 
проведення 

2012 рік 
2013 рік 
2014 рік 
2015 рік 
2016 рік 

Районна 
організація 
ВФСТ 
«Колос» 
спільно з 
виконкомами 
сільських рад 

Бюджети 
сільських 
рад, 
підприємст
в, установ 
та 
організацій 

24 
25 
26 
27 
28 

Забезпечення 
роботи 
відповідальних 
осіб з організації 
фізкультурно-
спортивних  
заходів 



фізкультурно
-оздоровчої 
та спортивної 
роботи у 
селах і 
селищах. 

10. Спорт вищих 
досягнень 

Проводити 
щорічний 
рейтинг 
кращих 
спортсменів та 
тренерів 
району 

2012 рік 
2013 рік 
2014 рік 
2015 рік 
2016 рік 

Відділ у 
справах сім’ї, 
молоді та 
спорту 
райдержадміні
страції 

Районний 
бюджет 

1,0 
1,0 
1,0 
1,0 
1,0 

Забезпечення 
підтримки 
кращих 
спортсменів та 
тренерів району 

11. Дитячий, 
дитячо-
юнацький та 
резервний 
спорт 

Забезпечити 
фінансування 
видатків на 
утримання 
Маловисківськ
ої районної 
дитячо-
юнацької 
спортивної 
школи 

2012 рік 
2013 рік 
2014 рік 
2015 рік 
2016 рік 

Районна 
дитячо-
юнацька 
спортивна 
школа 

Районний 
бюджет 

500,0 
510 
520 
530 
540 

Забезпечення 
функціонування 
Маловисківської 
РДЮСШ 

  Забезпечити 
фінансування 
видатків на 
навчально-
спортивну 
роботу 
ДЮСШ в 
обсязі не 
менше 20 % 
від загальних 
обсягів 
фінансування 
на утримання 
спортивного 
закладу 

2012 рік 
2013 рік 
2014 рік 
2015 рік 
2016 рік 

Районна 
дитячо-
юнацька 
спортивна 
школа 

Районний 
бюджет 

100,0 
102 
104 
106 
108 

Забезпечення 
проведення 
заходів 
спортивної 
школи, участі у 
обласних та 
всеукраїнських 
змаганнях 

   Передбачити 
у повному 
обсязі 
видатки для 
облаштуванн
я ДЮСШ 
необхідним 
обладнанням 
та інвентарем 
з 
урахуванням 
сучасних 
вимог до 
організації 
навчально-
тренувальног
о процесу 

2012 рік 
2013 рік 
2014 рік 
2015 рік 
2016 рік 

Районна 
дитячо-
юнацька 
спортивна 
школа 

Районний 
бюджет 

10,0 
10 
10 
10 
10 

Виконання 
сучасних вимог 
до навчально-
виховного 
процесу    

  Вживати 
заходи щодо 
організації 
активного 
відпочинку  у 
канікулярний 
період 
вихованців 
Маловисківсь

2012 рік 
2013 рік 
2014 рік 
2015 рік 
2016 рік 

Районна 
дитячо-
юнацька 
спортивна 
школа 

Районний 
бюджет 

180 
180 
180 
200 
200 

Забезпечення 
юних спортсменів 
заходами 
відпочинку та 
оздоровлення 



кої ДЮСШ 
 
 
 


	до  районної цільової соціальної Програми розвитку
	фізичної культури та спорту на 2012 – 2016 роки
	Ресурсне забезпечення районної цільової соціальної Програми
	розвитку фізичної культури та спорту на 2012 – 2016 роки

